证券代码：002582          证券简称：好想你         公告编号：2022-001

好想你健康食品股份有限公司

关于取得河南省首份 RCEP 原产地证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2022 年 1 月 1 日，《区域全面经济伙伴关系协定》（RCEP）正式生效。RCEP

是当今全球人口最多、经贸规模最大、最具发展潜力的自贸协定，也是一个全面、

现代、高质量、互惠的自贸协定。RCEP 共有 15 个成员国，分别为中国、日本、

韩国、澳大利亚、新西兰以及东盟 10 国。RCEP 生效后，我国与自贸伙伴的贸

易额占比将增加到 35%，超过三分之一的对外贸易实现零关税。

好想你健康食品股份有限公司（以下简称“公司”）成为河南省首家取得

RCEP 原产地证的企业，这将有效降低客户的进口成本，提升公司产品的竞争力

和市场占有率。

根据国家核心期刊《中国果树》（2018 年 1 期）数据显示，全世界近 99%的

枣产量和近 100%的枣产品国际贸易集中在我国，枣树以其原产我国、历史悠久、

全国驰名、国外稀有等特质成为我国最具代表性的民族果树之一。公司作为红枣

行业龙头企业，已形成“红枣+食药同源”的产品矩阵。随着 RCEP 的正式生效，

面对其带来的巨大商贸和发展机遇，公司将全面推进与 RCEP 国家经贸合作，未

来让更多的海外消费者有机会品尝中国特色的果品红枣。

特此公告。

好想你健康食品股份有限公司

董事会

  2022 年 1 月 5 日